UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                   Số:         / VHTT

V/v tham gia cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet tìm hiểu về Chương trình chuyển

đổi số Quốc gia và Nghị quyết số 03 –

NQ/TU của BTV Thành ủy Hải Phòng về

chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm

2025, định hướng đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày        tháng       năm 2022

            Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị quận;

- Uỷ ban nhân dân các phường.

Thực hiện Công văn số 1012/ STTTT – TTBCXB ngày 25/5/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về phát động cuộc thi trắc nghiệm trên Internet tìm

hiểu về Chương trình chuyển đổi số Quốc gia và Nghị quyết số 03 – NQ/TU của

BTV Thành ủy Hải Phòng về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm

2025, định hướng đến năm 2030;

 Để cuộc thi hiệu quả, thiết thực, phòng Văn hóa – Thông tin trân trọng đề

nghị các đơn vị phối hợp triển khai một số nội dung như sau:

1. Phối hợp tuyên truyền, phổ biến sâu rộng về cuộc thi; động viên, khích

lệ cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn

vị tích cực tham gia hưởng ứng cuộc thi.

2. Phổ biến, tuyên truyền về: thể lệ, hướng dẫn và tài liệu nghiên cứu về

cuộc thi (truy cập vào Website tổ chức cuộc thi để xem chi tiết).

3.Website tổ chức cuộc thi: https://tracnghiem.thanhphohaiphong.gov.vn

4. Quét mã QR-Code dưới đây để truy nhập Website tổ chức cuộc thi.

5. Thời gian dự thi: Từ ngày 01/6 đến 30/6/2022.

6. Đặt banner liên kết đến Website tổ chức cuộc thi từ ngày 01/6/2022 đến

ngày 30/6/2022 trên Cổng thông tin điện tử quận và Cổng thông tin điện tử các

phường.

2

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT; PCT UBND quận Trần T. Kim Oanh;

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Kim Huế

		2022-05-31T16:48:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Kim Huế <Phamthikimhue.ha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T16:50:45+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN <Haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T16:50:46+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN <Haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T16:50:46+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN <Haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T16:50:47+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN <Haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!